  VARIATEURS ACTIVE DRIVER+
•  L’ACTIVE DRIVER+ est un dispositif intégré innovant qui associé à une électropompe
en fait varier la vitesse pour fournir une pression constante quel que soit le débit demandé.
•    L’ACTIVE DRIVER+ comprend un convertisseur, un capteur de pression et un capteur
de débit.
•  Le refroidissement des composants est assuré par le liquide qui circule à travers
l’ACTIVE DRIVER+ (température maxi. du liquide pompé 50 °C).
• Débit maxi. : 300 l/min.

Chaque module ACTIVE DRIVER+ doit être paramétré par un installateur professionnel et adapté au modèle de la pompe
et à l’installation. Lorsque l’ensemble POMPE + ACTIVE DRIVER+ est prêt à l’emploi, il suf�t d’ajuster la pression souhaitée.
TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques
Alimentation
ACTIVE
DRIVER
(V)
Alimentation
Moteur
POMPE
(V)
Puissance
Maxi.
Moteur
POMPE
(kW)
Courant
Maxi.
Moteur
POMPE
(A)
Plage de
réglage
Pression
(Bar)
ASPIRATION REFOULEMENT
Choix des pompes
Ø M Ø F
Active DRIVER+
M/M 1-1
416010 581 1 x 230 V 1 x 230 V 1,1 8,5 1 - 6 1" 1/4 1" 1/2 Pompes de surface, immergées avec moteur
monophasé d’intensité Maxi. 8,5 A.
Active DRIVER+
M/M 1-8/DV
416015 1 010
1 x 230 V 1 x 230 V 1,8 14 1 - 9 1" 1/4 1" 1/2 Pompes de surface, immergées avec moteur
monophasé d’intensité Maxi. 14 A.
Active DRIVER+
M/T 1-0
416011 877 1 x 230 V 3 x 230 V 1,0 4,7 1 - 9 1" 1/4 1" 1/2 Pompes de surface, immergées avec moteur
triphasé 230 V d’intensité Maxi. 4,7 A.
Active DRIVER+
M/T 2-2
416012 1 199 1 x 230 V 3 x 230 V 2,2 10,5 1 - 15 1" 1/4 1" 1/2 Pompes de surface, immergées avec moteur
triphasé 230 V d’intensité Maxi. 10,5 A.
Active DRIVER+
T/T 3-0
416013 1 928 3 x 400 V 3 x 400 V 3,0 7,5 1 - 15 1" 1/4 1" 1/2 Pompes de surface, immergées avec moteur
triphasé 400 V d’intensité Maxi. 7,5 A.
Active DRIVER+
T/T 5-5
416014 2 387 3 x 400 V 3 x 400 V 5,5 13,3 1 - 15 1" 1/4 1" 1/2 Pompes de surface, immergées avec moteur
triphasé 400 V d’intensité Maxi. 13,3 A.
248 /
AC
CE